

Cenová nabídka

Zakázka: **Oprava části okapového chodníku**
místo: Na Chmelnicích 1227 a 1228
investor: Nájemní bytové družstvo Přeštice
kontakt: pí Tomanová - 773 997 435 | marta.tomanova@seznam.cz
ID: CN_2024-048



Číslo	Název	MJ	Množství	cena / MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH 12%
Demontáže původních konstrukcí						
1	odkopání první řady u terénu kamenitého obkladu	m	16,60	221,00	3 668,60	4 108,83
Izolace						
2	nanesení stěrkové hydroizolace SCHÖNOX 1K-DS	m2	9,96	718,00	7 151,28	8 223,97
Ostatní práce						
3	aplikace nopové folie s nakasírovanou geotextilií na vodorovnou plochu výkopu a svislou část za štěrkovým zásypem	m2	13,28	323,00	4 289,44	4 804,17
4	okapový chodníček - odstranění původní dlažby, výkop do hloubky cca 30cm, pokládka nové betonové dlažby 50/50/5 do štěrkového lože (finální výška cca 10cm nad terén)	m	16,60	1 105,00	18 343,00	20 544,16
5	osazení obrubníku typ přírodní, výška 300 mm do betonové lože	m	16,60	544,00	9 030,40	10 114,05
6	výkop (cca 1m) a revize napojení povrchové části dešťového svodu na podzemní část (kpl. = 1 svod)	kpl	3,00	2 890,00	8 670,00	9 710,40
7	dodávka a montáž nového gaigeru do betonové lože	ks	3,00	1 275,00	3 825,00	4 284,00
8	aplikace PUR tmelu na horní hranu kamenného obkladu soklu	m	16,60	221,00	3 668,60	4 108,83
Režie						
9	Režijní náklady, doprava, přesun hmot, likvidace materiálu	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00	7 840,00

Celkem bez DPH v Kč

65 646,32 Kč

DPH 12 %

7 877,56 Kč

Celkem s DPH v Kč

73 523,88 Kč

Zpracoval: Ing. David Kolesa | 608 900 037 | kolesa@arte-group.cz
Dne: 12.06.2024
Platnost: 10.09.2024